SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                      Fone: (61) 3329-8778  |  E-mail: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                 Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 10/2022

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA, por meio do Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, faz saber que receberá, no dia 26 de outubro de 2022, às 15h, no auditório do

Edifício Multifunções, propostas comerciais observando o critério de técnica e preço, para a

CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ÁREA DESTINADA À EXPLORAÇÃO

COMERCIAL, NO RAMO ALIMENTÍCIO, DENOMINADA REGIÃO 1,

LOCALIZADA NA SEDE SOCIAL E QUIOSQUE DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA.

O Edital completo e demais especificações estarão à disposição dos interessados no Setor de

Licitações e Contratos, SCEN trecho 02, conjunto 04, de segunda a sexta-feira, das 9h às 17h,

ou pelo sítio eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

Brasília, 23 de setembro de 2022.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/